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Trwają ostatnie prace przy przebudowie przystanków MPK
Łódź na ul. Zachodniej, na wysokości Manufaktury, a także
przy budowie dróg rowerowych. Sprawdź, kiedy zakończą się
utrudnienia.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=884
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=884
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=884
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=884
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Na zdjęciu remontowany przystanek
autobusowy na ul. Zachodniej na wysokości
Manufaktury

W weekend (23-24 maja) ul. Zachodnia w kierunku Bałut
zostanie w pełni otwarta, co zdecydowanie ułatwi płynność
jazdy. Od środy, 20 maja, do soboty, 23 maja, prowadzone
będą jeszcze ostatnie roboty związane z wymianą
nawierzchni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/3/csm_2026_05_21_remont_przystankow_przy_Manu_1_d431b8a096.jpg
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Nowe przystanki MPK
Łódź i drogi dla
rowerów
W ramach prowadzonych prac na ul. Zachodniej w Łodzi
drogowcy przebudowują po obu stronach ulicy przystanki MPK
Łódź, które docelowo będą podwyższone. Powstają także
betonowe płyty postojowe dla autobusów, które zapobiegną
odkształcaniu się nawierzchni jezdni.

Prace przy przystankach skoordynowano z budową krótkich
odcinków dróg rowerowych oraz ciągów pieszo-rowerowych
po obu stronach ul. Zachodniej.

Czas na nowy asfalt
Zanim drogowcy otworzą oba pasy ruchu w kierunku Bałut,
konieczne będzie zerwanie starego asfaltu i położenie
nowego. Prace te będą prowadzone do końca tygodnia na obu
nitkach jezdni. Przejezdność zostanie zachowana, jednak
budowlańcy będą czasowo zamykać pasy ruchu.

Ostatnim etapem inwestycji będzie ustawienie elementów
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małej architektury — wiat przystankowych, koszy na śmieci
oraz ekranów informacyjnych. Zakończenie całości prac
planowane jest na czerwiec.
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